[image: image1.jpg]

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация
ФЕДЕРАЦИЯ  ВОСТОЧНОГО  БОЕВОГО ЕДИНОБОРСТВА

  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

398016  г.Липецк, ул. Тельмана д.164
e-mail: skl_shitoryu@mail.ru
тел.: 8  (903) 643- 06-63 ,  4(742) 45-70-54
Начальнику управления по физической культуре
и спорту  Липецкой области

Дементьеву В.В.

Уважаемый Владимир Васильевич!

Прошу Вас включить в состав сборной команды Липецкой области по виду спорта Восточное боевое единоборство дисциплина Сито-рю  (код -1180001311 Я)

на 2017 год следующих спортсменов:

	№
	Ф.И.
	д.рожд.
	воз-я кат.
	разряд
	результат
	 Спортивный клуб
	тренер
	резерв

	1
	Володин Артем Александрович
	22.07.08
	8-9 лет
	3ю.р.
	 1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	2
	Исаев Даниил Сергеевич
	02.12.07
	8-9 лет

	2м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	3
	Иноземцев Евгений Александрович
	20.10.08
	 8-9 лет
	3 ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	4
	Коборженков Радмир Александрович
	10.04.07
	8-9 лет
	3 ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	5
	Жданов Даниил Юрьевич
	20.07.07
	8-9 лет
	3 ю.р.
	1 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	6
	Федорова Яна Александровна
	08.05.07
	8-9 лет
	3 ю.р.
	1 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	7
	Барабшина Яна Олеговна
	20.01.08
	8-9 лет
	3 ю.р.
	1 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	8
	Гребнева Мария  Сергеевна
	12.12.08
	8-9 лет
	3 ю.р.
	2 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	9
	Печенкина Александра Васильевна
	14.07.07
	8-9 лет
	3ю.р.
	3м ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	10
	Панков Роман Михайлович
	23.05.07
	8-9 лет
	 3ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	11
	Почепаева Дарья Вадимовна
	01.09.07
	8-9 лет
	3ю.р.
	1 м ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	12
	Павлов Федор Александрович
	06.02.08
	8-9 лет
	3 ю.р.
	1 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	13
	Остер Данил Дмитриевич
	28.12.08
	8-9 лет
	3 ю.р.
	2 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	14
	Семегук Артем Максимович
	13.11.08
	8-9 лет
	3 ю.р.
	3 м пер-во области
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	15
	Руденко Максим Игоревич
	03.07.06
	10-11 лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	16
	Котельников Даниил Александрович
	09.04.07
	8-9лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	17
	Чуприков Матвей Алексеевич
	03.12.07
	8-9лет

	3м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	18
	Почепаев Илья Вадимович
	 21.01.05
	10-11лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	19
	Зобов Владислав Юрьевич
	09.10.05
	10-11лет
	2ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	20
	Байгильдин Радик Русланович
	10.10.06
	10-11 лет
	3ю.р.
	3м ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	21
	Фоминова Арина Ивановна
	12.04.06
	10-11 лет
	3 ю.р.
	2м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	22
	Кельбиханова Карина Ильгаровна
	06.07.08
	8-9лет

	3м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	23
	Максимов Ярослав Алексеевич
	10.06.06
	10-11 лет
	2 ю.р.
	3м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	24
	Штен Олег Игоревич
	15.08.06
	10-11 лет
	2 ю.р.
	3м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	25
	Гончарова Яна Александровна
	31.07.06
	10-11 лет
	3ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	26
	Долежалова София Сергеевна
	 03.09.06
	10-11 лет
	 3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	27
	Поповичева Виктория Николаевна
	27.06.06
	10-11 лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	28
	Глебов Николай Алексеевич
	15.02.05
	10-11лет
	1ю.р.
	3М ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	29
	Рыбочкин Максим Антонович
	10.04.05
	10-11лет
	3ю.р.
	3М ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	30
	Барыбин Павел
	13.05.06
	10-11 лет

	3м пер-во обл-ти
	СК «ССС»
	Чулков В.Ю.

	31
	Бурякова Виктория Сергеевна
	21.10.05
	10-11лет
	3 ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	32
	Лоськов Илья Андреевич
	18.10.04
	12-13 лет
	 3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	33
	Гребнев Иван Сергеевич
	18.01.05
	12-13 лет
	1ю.р.
	3 М ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	34
	Гребнев Иван Сергеевич
	18.01.05
	12-13 лет
	1ю.р.
	3 М ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	35
	Панова Виктория романовна
	25.01.05
	12-13лет
	1ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	36
	Ситников Вадим Сергеевич
	12.06.04
	12-13лет
	2ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	37
	Александров Ярослав Сергеевич
	31.03.04
	12-13лет
	1ю.р.
	2м ЦФО
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	38
	Шабайлова Анна Александровна
	 03.02.04
	12-13лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	39
	Чепурная Оксана Андреевна
	24.05.04
	12-13лет
	3р.
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	40
	Уварова Алена Игоревна
	22.01.03
	12-13 лет

	3м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	41
	Сарычева Елизавета Викторовна
	06..09.04
	12-13 лет
	 3ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	42
	Соколова Ирина Михайловна
	10.04.04
	12-13лет
	3р.
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	43
	Ильина Дарья Александровна
	26.-8.03
	12-13 лет
	2 р
	1 м ВС
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	44
	Щепкина Александра Сергеевна
	13.02.03
	12-13 лет
	1р
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	45
	Митин Владислав Владимирович
	22.01.04
	12-13 лет
	3р
	3м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	46
	Послухаев Андрей Александрович
	 21.08.04
	12-13лет
	1ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	47
	Митин Владислав Владимирович
	22.01.04
	12-13 лет
	2р
	3м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	48
	Попов Иван Иванович
	12.03.03
	12-13 лет
	1ю.р.
	3м ВС
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	49
	Докучаев Мурад Магомедович
	30.12.04
	12-13 лет
	2ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	50
	Филиппова Дарья Алексеевна
	02.07.03
	12-13 лет
	3ю.р.
	1м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	51
	Хорошилов Сергей Андреевич
	14.01.04
	12-13 лет
	3ю.р.
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	52
	Черемных Станислав Сергеевич
	22.01.04
	12-13 лет
	 3р
	2м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	53
	Перов Илья Алексеевич
	02.08.02
	14-15 лет
	КМС
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	54
	Красников Иван Юрьевич
	31.12.03
	14-15 лет
	3ю.р.
	3м ВС
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	55
	Дементьева Кристина Алексеевна
	15.05.02
	14-15 лет
	2р.
	2 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	56
	Лапенкова Яна Игоревна
	24.07.08
	14-15 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	57
	Романчиков Матвей Михайлович
	30.09.02
	14-15 лет
	2р
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	58
	Сухов Даниил Алексеевтич
	24.09.01
	14-15 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	59
	Хрипунов Павел Юрьевич
	23.05.01
	14-15 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	60
	Ходыкин Дмитрий Алексеевич
	06.04.01
	14-15 лет
	1р
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	61
	Ходыкина Анна Алексеевна
	06.04.01
	14-15 лет
	2р
	3м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	62
	Седых Снежана Ивановна
	15.05.01
	14-15 лет
	2р.
	2 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	63
	Седых Егор Иванович
	15.05.01
	14-15 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	64
	Дорохина Светлана Андреевна
	07.11.01
	14-15 лет
	1р
	1 м ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	65
	Суздальцев Дмитрий  Витальевич
	 30.07.01
	14-15 лет
	3ю.р
	2м пер-во обл-ти
	СК "ЭСТАФЕТА"
	Якунин Андрей Викторович

	66
	Истомин Данил Денисович
	03.09.00
	16-17 лет
	3 р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	67
	Косых Александр Сергеевич
	08.03.00
	16-17 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	68
	Глушков Данил Алексеевич
	15.12.00
	16-17 лет
	3р
	1м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	69
	Ворфоломеев Дмитрий Витальевич
	07.06.00
	16-17 лет
	2р
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	70
	Липовая Анастасия Андреевна
	31.10.00
	16-17 лет
	1р
	1 м ПР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	71
	Шилова Татьяна Сергеевна
	10.04.97
	женщины
	КМС
	3 ЧР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	72
	Гуляева Анастасия Андреевна
	21.09.98
	женщины
	1р.
	3м КР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	73
	Осадчий Кирилл Вадимович
	22.06.97
	мужчины
	МС
	1 М ПЕ
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	74
	Шилова Татьяна Сергеевна
	19.04.97
	женщины
	КМС
	1 м ЧР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	75
	Ромадин Иван Алексеевич
	03.10.96
	мужчины
	КМС
	2 м ЧР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	76
	Уваров Игорь Сергеевич
	10.03.91
	мужчины
	КМС
	2М КР
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	77
	Бурков Никита Дмитриевич
	28.04.98
	мужчины
	КМС
	3м ВС
	СК"ВОИН"
	Гуляев Дмитрий Андреевич

	78
	Меляков Виктор Сергеевич
	19.11.96
	мужчины
	КМС
	2 КР
	СК «ЛИПЕЦК»
	Осадчий Вадим Анатольевич

	79
	Дущенко Сергей Александрович
	01.01.92
	мужчины
	1р
	3м ВС
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич

	80
	Асанов Арсен Ахметович
	 10.05.88
	мужчины
	1р
	3м пер-во обл-ти
	СК "ЛИПЕЦК"
	Осадчий Вадим Анатольевич
	резерв

Старший тренер сборной
 Осадчий Вадим Анатольевич 1972г.р.  5 дан каратэ-до Сито-рю

Президент РФСОО

«Федерация Восточного

 Боевого Единоборства

Липецкой области»

Осадчий В.А.